
 
 

Akcinės bendrovės 
„EAST WEST AGRO“ 

 
2018 METŲ I PUSMEČIO 

ATASKAITA 
 
 
 

Bendroji informacija 
 
 
AB „East West Agro ” (toliau – Bendrovė) yra akcinė bendrovė, įregistruota VĮ „Registrų centras“ 2006 m. 
rugpjūčio 4 d.  
 
Bendrovės adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r.  
Tel.: +370 (37) 262318  
Faks.: +370 37 552038 
El. paštas info@ewa.lt 
Internetinė svetainė www.ewa.lt. 
 
Bendrovės įstatinis kapitalas –1‘000‘000 EUR, kurį sudaro 1‘000‘000 paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos 
nominali vertė – 1 EUR. 
 
Pagrindinė Bendrovės veikla – didmeninė ir mažmeninė prekyba žemės ūkio technika ir atsarginėmis žemės 
ūkio technikos dalimis. 
 
Ataskaitinis laikotarpis už kurį parengta ataskaita: 2018 m.sausio 1 d. – 2018 m. birželio 31 d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

2 

 
 

BALANSAS 
2018.01.01 - 2018.06.30 
(ataskaitinis laikotarpis) 

 
 

  TURTAS  Pastabos 
Nr. 

 2018.06.30 2017.06.30 

A.  ILGALAIKIS TURTAS    2 858 367   1 658 869  

1.  NEMATERIALUSIS TURTAS     26 221   16 882  

1.1.  Plėtros darbai      

1.2.  Prestižas      

1.3.  Programinė įranga     12 993   5 855  

1.4.  Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir 
panašios teisės 

     

1.5.  Kitas nematerialusis turtas    13 228   11 027  

1.6.  Sumokėti avansai      

2.  MATERIALUSIS TURTAS    2 706 806   1 545 332  

2.1.  Žemė     46 200   46 200  

2.2.  Pastatai ir statiniai     308 402   330 430  

2.3.  Mašinos ir įrengimai     1 822 752   757 413  

2.4.  Transporto priemonės     257 463   159 563  

2.5.  Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai     240 893   214 685  

2.6.  Investicinis turtas     ---   ---  

2.6.1.  Žemė      

2.6.2.  Pastatai      

2.7.  Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto 
statybos (gamybos) darbai 

    31 096   37 041  

3.  FINANSINIS TURTAS    104 000   76 376  

3.1.  Įmonių grupės įmonių akcijos       

3.2.  Paskolos įmonių grupės įmonėms       

3.3.  Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos       

3.4.  Asocijuotųjų įmonių akcijos       

3.5.  Paskolos asocijuotoms įmonėms       

3.6.  Iš asocijuotų įmonių gautinos sumos       

3.7.  Ilgalaikės investicijos       

3.8.  Po vienerių metų gautinos sumos    104 000   76 376  

3.9.  Kitas finansinis turtas      

4.  KITAS ILGALAIKIS TURTAS     21 340   20 278  

4.1.  Atidėtojo pelno mokesčio turtas     21 340   20 278  

4.2.  Biologinis turtas      

4.2.  Kitas turtas      

B.  TRUMPALAIKIS TURTAS     20 245 824   20 054 077  

1.  Atsargos     10 882 581   10 537 118  



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

3 

1.1.  Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo gaminiai     1 643   1 450  

1.2.  Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai      

1.3.  Produkcija      

1.4.  Pirktos prekės, skirtos perparduoti      10 648 086   10 423 014  

1.5.  Biologinis turtas      

1.6.  Ilgalaikis materialus turtas, skirtas parduoti      

1.7.  Sumokėti avansai     232 852   112 654  

2.  PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS      9 281 042   8 238 817  

2.1.  Pirkėjų skolos     8 339 817   7 466 410  

2.2.  Įmonių grupės įmonių skolos      

2.3.  Asocijuotųjų įmonių skolos      

2.4.  Kitos gautinos sumos    941 225   772 407  

3.  Trumpalaikės investicijos     ---   ---  

3.1.  Įmonių grupės įmonių akcijos       

3.2.  Kitos investicijos      

4.  PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI     82 201   1 278 143  

C.  ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS 

    239 256   142 236  

  TURTAS IŠ VISO:     23 343 447   21 855 182  

        

  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  Pastabos 
Nr. 

 2018.06.30 2017.06.30 

D.  NUOSAVAS KAPITALAS    4 850 921   4 141 148  

1.  KAPITALAS     1 000 000   625 000  

1.1.  Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas     1 000 000   625 000  

1.2.  Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)      

1.3.  Savos akcijos (-)      

2.  AKCIJŲ PRIEDAI     2 875 000   2 875 000  

3.  PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)      

4.  REZERVAI     312 500   300 000  

4.1.  Privalomasis rezervas arba atsargos  (rezervinis) 
kapitalas 

    62 500   50 000  

4.2.  Savoms akcijoms įsigyti     250 000   250 000  

4.3.  Kiti rezervai      

5.  NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)     663 421   341 148  

5.1.  Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)     111 758   19 073  

5.2.  Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)     551 663   322 075  

E.  DOTACIJOS, SUBSIDIJOS      

F.  ATIDĖJINIAI     ---   ---  

1.  Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai      

2.  Mokesčių atidėjiniai       

3.  Kiti atidėjiniai      

G.  MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI     17 535 113  17 550 016  



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

4 

1.  PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

    2 253 765   2 047 698  

1.1.  Skoliniai įsipareigojimai     1 932 661   1 603 258  

1.2.  Skolos kredito įstaigoms     321 104   444 440  

1.3.  Gauti avansai      

1.4.  Skolos tiekėjams      

1.5.  Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos       

1.6.  Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos       

1.7.  Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos      

1.8.  Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai      

2.  PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

    15 281 348   15 502 318  

2.1.  Skoliniai įsipareigojimai     58 368   51 152  

2.2.  Skolos kredito įstaigoms    4 335 245   4 666 668  

2.3.  Gauti avansai     661 546   62 864  

2.4.  Skolos tiekėjams     8 729 116   8 656 808  

2.5.  Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos       

2.6.  Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos       

2.7.  Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos      

2.8.  Pelno mokesčio įsipareigojimai     ---   ---  

2.9.  Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai     228 703   188 962  

2.10.  Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

    1 268 370   1 875 863  

H.  SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS 

    957 413  164 017  

  NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:     23 343 447   21 855 182  

 
 
 
 

Generalinis direktorius      Gediminas Kvietkauskas  
 
 
Vyriausioji  buhalterė      Rasa Venslovienė  
 

 
 
 
 
 
 
  



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

5 

 

PELNO (NUOSTOLIO) ATASKAITA 

2018.01.01 - 2018.06.30 
(ataskaitinis laikotarpis) 

 
 

Eil. Nr.  Straipsniai  Pastabos 
Nr. 

 2018.06.30 2017.06.30 

1.  PARDAVIMO PAJAMOS    14 305 742  11 093 241  
2.  PARDAVIMO SAVIKAINA     (12 204 929)  (9 346 633) 

3.  BIOLOGINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS 
POKYTIS 

     

4.  BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)     2 100 613  1 746 608  
5.  Pardavimo sąnaudos     (132 763)  (113 814) 
6.  Bendrosios ir administracinės sąnaudos     (1 775 520)  (1 306 299) 
7.  Kitos veiklos rezultatai     117 726  12 561  

8.  Investicijų į patronuojančios, patronuojamųjų 
ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos 

     

9.  Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos       
10.  Kitos palūkanų ir panašios pajamos    95 505  34 494  

11.  Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų 
vertės sumažėjimas 

     

12.  Palūkanos ir panašios sąnaudos      (293 850)  (354 783) 

13.  PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 
APMOKĘSTINIMĄ 

    111 911  18 767  

14.  Pelno mokestis     153  - 306  
15.  GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)     111 758  19 073  

 
 
 
 

Generalinis direktorius      Gediminas Kvietkauskas  
 
 
Vyriausioji  buhalterė      Rasa Venslovienė  
 



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

6 

 
 

Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita  
2018.06.30 

 
 

 
Apmokėtas 

įstatinis arba 
pagrindinis 
kapitalas 

Akcijų priedai Savos 
akcijos 

(–) 

Perkainojimo rezervas  Įstatymo numatyti rezervai Kiti 
rezervai 

Nepaskirstytasis 
pelnas (nuostoliai) 

Iš viso 

 

Ilgalaikio 
materialiojo 

turto 

Finansinio 
turto 

Privalomasis arba 
atsargos 

(rezervinis) 
kapitalas 

Savoms 
akcijoms 

įsigyti    

1 Likutis 2016 m. gruodžio 31 d. 500 000  ---   ---   ---   ---   2 896   ---   ---    1 588 004  2 090 900 

2 Apskaitos politikos pakeitimo 
rezultatas 

          ---  

3 Esminių klaidų taisymo rezultatas           ---  

4 Perskaičiuotas likutis 2016 m. 
gruodžio 31 d. 500 000   ---   ---   ---   ---   2 896   ---   ---    1 588 004  2 090 900 

5 Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  

6 
Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  

7 Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)           ---  

8 Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai) 

        31 174 31 174 

9 Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
pelnas (nuostoliai) 

        867 089 867 089 

10 Dividendai         (1 000 000) (1 000 000) 

11 Kitos išmokos          --- 

12 Sudaryti rezervai      47 104 250 000  (297 104) --- 

13 Panaudoti rezervai          --- 

14 
Įstatinio kapitalo didinimas 
(mažinimas) arba pajininkų įnašai 
(pajų grąžinimas) 

125 000 2 875 000        3 000 000 

15 Kitas įstatinio arba pagrindinio 
kapitalo padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  



AB “EAST WEST AGRO” 
Bendrovės kodas 300588407 Adresas: Tikslo g.10, Kumpių km., Kauno r. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2018 m. birželio 30 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

7 

16 Įnašai nuostoliams padengti           ---  

17 Likutis 2017 m. gruodžio 31 d.  625 000 2 875 000  ---   ---   ---   50 000 250 000  ---   1 189 163  4 989 163 

18 
Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  

19 
Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  

20 Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)          --- 

21 
Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai) 

          ---  

22 
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
pelnas (nuostoliai) 

        111 758   111 758  

23 Dividendai          (250 000)  (250  000) 

24 Kitos išmokos           ---  

25 Sudaryti rezervai      12 500     (12 500)    

26 Panaudoti rezervai           ---  

27 
Įstatinio kapitalo didinimas 
(mažinimas) arba pajininkų įnašai 
(pajų grąžinimas) 

375 000        (375 000)  ---  

28 
Kitas įstatinio arba pagrindinio 
kapitalo padidėjimas (sumažėjimas) 

          ---  

29 Įnašai nuostoliams padengti           ---  

30 Likutis 2018 m. birželio 30 d.  1 000 000   2 875 000   ---   ---   ---   62 500   250 000   ---   663 421   4 850 921  

 
 
 
Generalinis direktorius      Gediminas Kvietkauskas  

 
 

Vyriausioji  buhalterė      Rasa Venslovienė 


